CK/ck.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO  N.º  117, DE  30 DE NOVEMBRO DE 2005.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a

decisão tomada em sua 182ª Reunião Extraordinária, realizada em 30 de novembro de

2005, e considerando o que consta do processo n.º  23083.008230/2005-62,

R E S O L V E:  homologar a fixação da data para a realização da Colação

de Grau, referente ao segundo período letivo de 2005, para

o Curso de Graduação em Administração – Turma de

Quatis-RJ:

SEXTA-FEIRA - DIA 27/01/2006, às 19h.

                                                                           RICARDO MOTTA MIRANDA

                                                                                               Presidente